Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции № 1

с. Черниговка, Приморский край 02.11.2020 г.

Присутствовали:
Председатель комиссии - Ерошкина И.Л. - главный врач;
Секретарь комиссии - Малышенко А.А. - системный администратор;
Заместитель председателя - Шишук Н.А. - начальник отдела кадров;
Члены комиссии: У сатенко Е.В. - юрисконсульт; Корчагина О.В.
бухгалтер; Рудых Ю.В. - заместитель главного врача по КЭР;
Ефремова А.А. - председатель профкома

Повестка заседания:

главный

1. Подведение итогов работы Учреждения за 2019-2020 г.г. в сфере
антикоррупционной деятельности (выявленные коррупционные нарушения,
причины возникновения, предложения по устраненmо и т.п.).
Докладчик главный врач - председатель комиссии Ерошкина И.Л.
2. Подведение итогов по реализации плана мероприятий в 2019-2020 г.г.
Докладчик системный администратор - секретарь комиссии Малышенко А.А.
3. Утверждение плана мероприятий по противодействию коррупции в КГБУЗ
«Черниговская ЦРБ» на 2021-2022 r.r.
Докладчик системный администратор - секретарь комиссии Малышенко А.А.
4. Утверждение плана работы комиссии по противодействию коррупции в 2021-
2022 г. г.
Докладчик системный администратор - секретарь комиссии Малышенко А.А.

1. По первому вопросу выступил главный врач И.Л. Ерошкина, которая доложила,
что в отчётном периоде в КГБУЗ «Черниговская ЦРБ» не было выявлено фактов
коррупционных нарушений.
Постановили: признать работу Учреждения в 2019-2020 r.r. в сфере
антикоррупционной политики положительной.
2. По второму вопросу выступил системный администратор Малышенко А.А.,
который доложил об итогах реализации плана мероприятий по противодействmо
коррупции в Учреждении в 2019-2020 г.г.
Постановили: Утвердить итоги реализации плана мероприятий по
противодействию коррупции в КГБУЗ «Черниговская ЦРБ» в 2019-2020 г.г.
3. По третьему вопросу выступил системный администратор Малышенко А.А. -
секретарь комиссии, который предложил проект плана мероприятий по
противодействmо коррупции в учреждении на 2021-2022 г.г.
Постановили: Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в
КГБУЗ «Черниговская ЦРБ» на 2021-2022 г.г.
4. По четвертому вопросу выступил системный администратор Малышенко А.А. -
секретарь комиссии, который предложил проект плана работы комиссии по
противодействию коррупции на 2021-2022 г.г.
Постановили: Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в
КГБУЗ «Черниговская IJ;pБ» на 2021-2022 г.г.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

И.Л. Ерошкина

А.А. Малышенко